Ale do słabostek podobnych w Łodzi przyznawać się nie wypada, to też oklaski były... grzeszne.

Szanowny zarządzie teatru! a sprawę waszęc jaką taką dekoracyjkę, skoro bierziesz po 45 rubli za odnajęcie sali na jeden wieczór.

Sarmaticus.

O G Ł O S Z E N I A.

TEATR VICTORIA.

We wtorek d. 14 (26) stycznia 1886 r.

DRUGI

WIELKI KONCERT

Wandy i Jadwigi BULEWSKICH.

80-0-1

CYRK F. Schmidla

W poniedziałek 13 (25) stycznia PRZEDSTAWIENIA NIE BĘDZIE.

We wtorek 14 (26) stycznia 1886

WIELKIE nadzwyczajne przedstawienie

z wielkim i zupełnie nowym programem

NA BENEFIS

znakom. groteskwoltyżerki i tancerki

panny ŻANETY.

która uprasza o liczny współdział.

80-1-1

B. woźny sądowy

poszukuje miejsca woźnego, szwajcara lub innej odpowiedniej posady.

87-1-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 8 (20) kwietnia 1886 r. o godzinie 11 z rana, w kancelarii łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Konstantym Piłchackim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zawadzkiej pod Nr. 443 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 12,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 18,000.

Przystępujący do takowej obowiązani są złożyć wadium w ilości rs. 2,400.

84-3-1

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 1 (13) kwietnia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelarii łódzkiego wydziału hipotecznego przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Zawadzkiej pod Nr. 48-c położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 15,000.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

76-3-2

Eine Wohnung,

bestehend aus 2 Zimmern, Küche und Zubehör, wird per 1. April zu miethen gesucht. Offerten unter Chiffre Z. 18 in der Exped. d. Bl. erbeten. 58-3-1

Объявление.

Судебный приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда, Леванскій, на основаніи 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 16 (28) Января 1886 года, съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество Роберта Шлифа, находящееся въ его фабриктъ въ гор. Лодзи подъ N. 800-р, находящееся въ тойже фабриктъ, состоящее изъ машинъ, оцѣненное для торговъ въ 550 руб.

Г. Лодзь 4 (16) Января 1886. 86-1-1 ЛЕВАНСКІЙ.

Zaginęła świnia,

w piątek dnia 22 stycznia o godzinie 3-iej, mała, białej maści z postronkiem u nogi, pędzona ze swińskiego targu. Łaskawy znalazca raczy zgłosić się do domu W-go Kielbasińskiego, ulica Średnia Nr. 416, do Karola Szadkowskiego.

85-1-1

MYDŁO WYBOROWE